
 

 

 

 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т ъ р  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 09-681 

 

София,06.10 2015 година 

 

 

 

 

 На основание чл. 25, ал. 4 и чл. 45, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 58л, 

ал. 2 от Закона за прилагане на Общата организация на пазарите на земеделски 

продукти на Европейския съюз и във връзка с одобрен от министъра на земеделието и 

храните доклад  с рег.№ 93-10345/16.10.2015 г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Определям работна група в състав: 

 

Председател: д-р Златка Възелова – директор на дирекция „Животновъдство”, 

МЗХ; 

Зам.-председател: Слави Кралев – директор на дирекция „Пазарни мерки и 

организации на производители”, МЗХ; 

Секретар: Сийка Пеева – гл. експерт, дирекция „Животновъдство”, МЗХ; 

Членове: 

1. Мариета Нейкова – държавен експерт, дирекция „Животновъдство”, МЗХ; 

2. Людмила Султанова – държавен експерт, дирекция „Пазарни мерки и 

организации на производители”, МЗХ; 



3. Таня Накова – главен експерт в отдел „Икономически и пазарни анализи”, 

дирекция „Анализ и стратегическо планиране”, МЗХ; 

4. Василка Гълъбова – държавен експерт, отдел „Агростатистика“, дирекция 

„Земеделие и регионална политика”, МЗХ; 

5. Явор Пиндев - гл. експерт отдел „Агростатистика“, дирекция „Земеделие и 

регионална политика”, МЗХ; 

6. д-р Марина Иванова-Поюжина – гл. експерт в дирекция “Здравеопазване и 

хуманно отношение към животните и контрол на фуражите”, БАБХ; 

7. д-р Марин Маринов – началник отдел „Информационни технологии“ в 

дирекция „Информационни технологии и информационни системи“; 

8. Кирилка Янина – началник-отдел „Пчеларство, мляко и интервенции”, ДФЗ; 

9. Ирина Лазарова – директор на дирекция „Селскостопански пазарни 

механизми“, ДФЗ; 

10. Елена Александрова – началник отдел „Промоционални програми”, ДФЗ; 

11. Полина Флорова – главен експерт в отдел „Пчеларство, мляко и 

интервенции”, ДФЗ; 

12. Милена Баятова – старши експерт в отдел „Промоционални програми”, ДФЗ; 

13. доц. д-р Пламен Петров - председател на Национална развъдна асоциация по 

пчеларство; 

14. Сребрин Илиев –  представител на Национален браншови пчеларски съюз; 

15. Петко Симеонов – представител на Сдружение за биологично пчеларство; 

16. Ганчо Ганев – председател на Национална браншова организация ”Български 

пчеларски съюз”; 

17. инж. Росимир Матеев – представител на Конфедерация на българските 

пчелари; 

18. Иван Кожухаров – представител на Българска пчеларска развъдна асоциация; 

19. Таня Петрова Гюрюшева-Николова – представител на Български пчеларски 

съюз -1899; 

20. Михаил Михайлов – представител на Обединен български пчеларски съюз; 

21. Недялка Станкова – представител на Национално сдружение на жените 

пчелари; 

22. Младен Котларски – представител на Национална асоциация на пчеларите 

професионалисти; 

23. проф. д-р Георги Цанков – представител на Националната научна асоциация 

по пчеларство; 



24. Николай Куменов – представител на Федерация на българските пчелари; 

25. Драгомир Драганов (Виктория Дочева – резервен член) – представител на 

Асоциация на преработвателите и търговците на пчелни продукти. 

ІІ. Работната група, определена в т. І да изготви проект на Национална програма 

по пчеларство за тригодишния период 2017-2019 година. 

 

ІІІ. При необходимост към състава на работната група да се включат и други 

специалисти. 

 

ІV. Срок за изготвяне на проекта на програмата – 25.02.16 г. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник-министъра на 

земеделието и храните д-р Цветан Димитров. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица 

за сведение и изпълнение. 

    

 

            

      МИНИСТЪР: 

       /ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА/ 

 

 

 

 


